云南农业大学热带作物学院
校务公开【2021】8 号

-----------------------------------------

关于 2021 年春季学期本、专科学生转专业结果

的公示

为做好学院 2021 年春季学期学生转专业相关工作，根据“关于做好

2021 年春学生转专业工作的通知（热作学院（教）［2021］56 号）”和

学院相关文件要求，经学生申请，系、教务科审核、转专业工作领导小

组审批同意，现将学院 2021 年春季学期转专业学生情况名单公布如下。

云南农业大学热带作物学院 2021 年春本、专科学生转专审核结果

序

号
学号 姓名 原专业 转入专业

转入

年级

审批

结果
备注

1 2020411176 余 麟 作物生产技术 食品检测技术 2021 级 同意

2 2020411067 许佳妮 园艺技术 建筑设计 2021 级 同意

3 2020410509 盘福祥 建设工程管理 会计 2021 级 同意

4 2020411451 杜国丽 园林工程技术 工程造价 2021 级 同意

5 2020315140 张汝斌 园艺 食品科学与工程 2020 级 同意

6 2020315139 蔡万超 园艺 网络工程 2020 级 同意

7 2020315144 陈永航 园艺 风景园林 2020 级 同意

8 2020315150 杨瑞芳 园艺 工程造价 2020 级 同意

9 2020314946 邵怡文 秘书学 风景园林 2020 级 同意

10 2020314891 周 娟 旅游管理 农林经济管理 2020 级 同意

11 2020314885 鲁绍波 旅游管理 农林经济管理 2020 级 同意

12 2020314787 姜玉欣 电子商务 农学 2020 级 同意

13 2020315122 唐 莹 网络工程 风景园林 2020 级 同意

14 2020410289 杨瑞雨 国际经济与贸易 计算机网络技术 2020 级 不同意
《军事理论》成绩

不合格

15 2020315145 张天祥 园艺 食品科学与工程 2020 级 不同意
《大学外语》成绩

不合格

16 2020314736 张明涛 茶学 工程造价 2020 级 不同意

《 农 业 测 量 基

础》、《农业气象

学》、《有机化学》

成绩不合格

17 2020314720 段思毅 茶学 工程造价 2020 级 不同意
《农业测量基础》

成绩不合格

18 2020314717 屈嘉骏 茶学 工程造价 2020 级 不同意
《农业气象学》成

绩不合格

19 2020314735 李晓艳 茶学 工程造价 2020 级 不同意

《 农 业 测 量 基

础》、《农业气象

学》成绩不合格

20 2020315143 吕浩然 园艺 风景园林 2020 级 不同意
《大学外语》成绩

不合格

公示期为 2021 年 9月 2日-9 月 8 日，公示期内如对结果有异议，

请实名向教务科反映。

联系人：何松文、孔令瑶

电话：0879-2201617

云南农业大学热带作物学院

教务科

2021 年 9 月 2 日